

## برگزاری نشست « بررسی ابعاد حقوقی ممنوعیت حجاب در عرصه بین المللی » (خبر تکمیلی)

در این نشست حجت الاسلام والمسلمین شریفی زنجانی استاد دانشگاه و رئیس هیئت امنای منطقه 7 کمیسیون حقوق بشر اسلامی ، دکتر پرویز آژیده استاد دانشگاه و ... به ایراد سخنرانی خواهند پرداخت

### سرویس آذربایجان / خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : قانون ممنوعیت حجاب در آذربایجان هنوز برچیده نشده است.

مدیر موسسه فرهنگی آران گفت: هیچ تغییری در رویکرد وزارت تحصیل جمهوری آذربایجان درباره ممنوعیت حجاب صورت نگرفته و قانون ممنوعیت حجاب در آذربایجان هنوز برچیده نشده است. به گزارش روابط عمومی دفتر منطقه شمالغرب کمیسیون حقوق بشر اسلامی، حسن گلی دبیر نشست « بررسی ابعاد حقوقی ممنوعیت حجاب در عرصه بین المللی » در گفتگو با خبرنگاران با بیان اینکه ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان همچنان ادامه دارد افزود: با وجود گسترش اعتراضات مردمی نسبت به ممنوعیت حجاب در مدارس متوسطه جمهوری آذربایجان ، رئیس بخش مدارس متوسطه وزارت تحصیل جمهوری آذربایجان با تکذیب برخی اخبار منتشر شده در خصوص لغو ممنوعیت حجاب ، اعلام نموده که هیچ تغییری در رویکرد وزارت تحصیل این کشور درباره ممنوعیت حجاب صورت نگرفته و دانش آموزان محجبه همچنان اجازه ورود به مدارس را ندارند.

سردبیر فصلنامه تحقیقی و مطالعاتی آران با اشاره به اینکه طی روزهای گذشته برخی شایعات و خبرها با استناد به اظهارات متناقض وزیر تحصیل جمهوری آذربایجان در خصوص لغو ممنوعیت حجاب در این کشور منتشر شده بود که توسط رئیس بخش مدارس متوسطه وزارت تحصیل این جمهوری تکذیب شد افزود: مقامات دولت باکو با اتخاذ سیاست شکست خورده حجاب ستیزی ، در حقیقت راهی را پیش روی خود قرار داده اند که پیش از این بیش از 80 سال در ترکیه و نیز ایران قبل از انقلاب تجربه شده است.

گلی با اشاره به اینکه به همین منظور نشست « بررسی ابعاد حقوقی ممنوعیت حجاب در عرصه بین المللی » روز یکشنبه 26 دی ماه با مشارکت کمیسیون حقوق بشر اسلامی و در تالار اجتماعات آران برگزار می گردد افزود: در این نشست صاحب نظران ، حقوقدانان و محققین عرصه های دینی ، حقوقی و سیاسی به ایراد سخن خواهند پرداخت.

گفتنی است در این نشست حجت الاسلام والمسلمین شریفی زنجانی استاد دانشگاه امام حسین(ع) و رئیس هیئت امنای منطقه 7 کمیسیون حقوق بشر اسلامی ، دکتر پرویز آژیده استاد دانشگاه و معاون سیاسی و امنیتی استانداری آذربایجان شرقی ، دکتر سیدمحمدتقی علوی حقوقدان و رئیس دانشگاه تبریز و تنی چند از اساتید حقوق دانشگاه های تبریز به ایراد سخنرانی خواهند پرداخت.

پایان پیام.